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PRAVIMO, DA SMO VERNI. PA SMO RES?
Če pa Kristus ni vstal,  je prazna naša vera (1 
Kor 15,17). Pravimo, da smo verni. Pa smo 
res? Res verjamemo v Kristusovo vstajenje? 
Kaj pravzaprav pomeni verovati: romantika 
ob jaslicah, birmansko darilo, šunka in pirhi, 
tradicionalna dediščina naših prednikov …? A 
resnica je ena sama. Biti veren pomeni verjeti, 
da je Kristus res vstal ter da bomo z njim vstali 
in večno živeli tudi mi. 
Včasih je res težko verjeti, da je nekoč nekdo 
vstal iz groba. A  tudi dvom je del vere. Vprašanje 
je le, kaj z njim naredimo. Nas od vere odvrača 
ali pa nam je odskočna deska za poglobitev du-
hovnega življenja? Dvomili so preroki in očaki, 
dvomila je Magdalena, ko je na velikonočno 
jutro zagledala prazen grob, dvomili so apos-
toli in svetniki. Toda za razliko od nas, ki vse 
prevečkrat pasivno sprejemamo krščanstvo in 
le čakamo, da nam  Bog podari milost, so se 
borili za svojo vero. V današnjem času, ko nam  
na vsakem koraku grozi islamizacija Evrope,  je 
še toliko pomembneje, da se borimo za svoje 
krščanske korenine in prepričanje. 
Velika noč je praznik vere. Bog daj, da bi se z 
vso svojo veličino globoko usidrala v nas. Da bi 
nas ob vsakem odprtem grobu tolažilno navda-
jala z upanjem  in  da bi jo resnično podoživeli 
pri vsaki sveti spovedi, ko se z groba zakrknje-
nega srca odvali kamen greha. Naj nam vstali 
Kristus nakloni veliko dobre volje, da se bomo 
trudili  za svojo vero, ki pelje proti cilju, kjer v 
večnost odmeva vesela aleluja.         

V. K.

Svetloba vstajenja.
Svetloba življenja.
Svetloba ljubezni.
Božja svetloba!
Grob ni konec.
Grob je začetek

novega življenja,
ki premaga

vse naše grobove.
Ljubezen in 
življenje – 

večni boj proti 
smrti – 

in velika zmaga. 
On je zmagal. 

Življenje je 
zmagalo. 
Ljubezen 

je zmagala. 
Življenje, 

ljubezen, Bog 
zmagujejo sredi 
teme, čisto tiho 
in neopazno, 
brez gledalcev 
in televizijskih 

šovov, brez 
orožja in nasilja.
Andrea Schwarz



2. VELIKONOČNA, BELA NEDELJA, NE-
DELJA BOŽJEGA USMILJENJA, 3. april
Sveti papež Janez Pavel II., ki je 30. aprila leta 2000, 
na drugo nedeljo po veliki noči, razglasil poljsko 
redovnico Favstino Kowalsko, posebno glasnico 
božjega usmiljenja, za svetnico, je dejal, da se bo 
druga nedelja po veliki noči »odslej v vsej Cerkvi 
imenovala nedelja božjega usmiljenja«. Pri tem se 
je oprl na javno razodetje, posebej na božjo besedo 
druge velikonočne nedelje, ki zelo nazorno govori 
o božjem usmiljenju, povod pa mu je bilo Jezusovo 
posebno razodetje sestri Favstini: »Hči moja, govo-
ri vsemu svetu o mojem neizmernem usmiljenju. 
Hočem, da je praznik božjega usmiljenja zatočišče 
vseh duš, pribežališče vseh grešnikov. Ta dan bom 
razodel polnost svojega usmiljenja. Kdor bo ta dan 
opravil sveto spoved in prejel sveto obhajilo, bo do-
bil popolno odpuščanje grehov in kazni za grehe. Naj 
se nihče ne boji priti k meni, čeprav so njegovi grehi 
še tako veliki. Hočem, da praznik mojega usmiljenja 
slovesno obhajate prvo nedeljo po veliki noči. Po-
vej ranjenim ljudem, da se morajo zateči k mojemu 
usmiljenemu Srcu in dal jim bom svoj mir. Preden 
pridem kot pravičen sodnik, pridem kot kralj usmil-
jenja. Kdor zavrne moje usmiljenje, se sam obsodi.«
4. VELIKONOČNA NEDELJA, NEDELJA 
DOBREGA PASTIRJA, 17. april
»Moje ovce poslušajo moj glas; jaz jih poznam in hodijo 
za menoj« (Jn 10,27). Dobri pastir pozna vsakega po 
imenu in mu je vsakdo dragocen. To ravnanje je v 
nasprotju z vsemi tistimi voditelji, katerim s(m)o 
ljudje le številke, ne pa človeške osebe, ki bi jih poz-
nali in klicali po imenu. Dobri pastir ima z vsakim 
oseben odnos. Ker ljudje čutijo na sebi njegovo lju-
bezen in vedo, da so pastirju dragoceni, poslušajo 
njegov glas. Božje zapovedi bo zato lahko izpolnjeval 
tisti, ki ima s Kristusom oseben odnos in je izkusil 
njegovo ljubezen. Za drugega bodo Božje zapovedi 
odvečne in težke ter bo gledal, kako bi se jim izognil 
ali pa jih razglasil za neživljenjske in zastarele. 
Zanimivo je, da je režiser Mel Gibson v filmu Kris-
tusovo trpljenje Jezusove besede, ko se razodene kot 
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Rodil se je 1803 v lyon-
ski škofiji. Prvo znanje 
si je nabral v župnijski 
šoli. Že od mladih let 
ga je mikalo, da bi šel 
za misijonarja med 
pogane. Leta 1827 je 
postal duhovnik. Štiri 
leta po novi maši se je 
začel pripravljati na 
misijonsko delo v Oce-
aniji. Njegov cilj je bila 
Nova Zelandija. Njego-
vo življenje je zaznam-
ovala nesebična pomoč 
bolnikom in neizčrpna 
potrpežljivost. To je 
pri otočanih vzbudilo 
naklonjenost. Zaradi 
te naklonjenosti pa 
se je poglavarjev svet 
starešin zbal za svoj 
ugled pri ljudstvu, zato 
so mu začeli nagajati. 
Vse se je stopnjevalo 
tako daleč, da so 28. 
aprila 1848 vdrli v nje-
govo kočo, ga pobili 
s kolom in mu nato z 
motiko razklali loban-
jo. Je zavetnik otokov 
Južnega morja.



Dobri pastir, teološko pravilno in filmsko mojstr-
sko uvrstil v »flešbek« tik pred prizorom križanja. 
Kristus pove, da je Dobri pastir, ki da svoje življenje 
za  svoje ovce. Tako jim bo zaslužil večno življenje: 
»Dajem jim večno življenje; nikoli se ne bodo po-
gubile in nihče jih ne bo iztrgal iz moje roke.« Kdor 
posluša glas Kristusa, bo prejel večno življenje in bo 
občutil varnost njegove roke. Roka v svetopisemski 
govorici pomeni moč in oblast. Kristusova roka pa 
je vsemogočna, ker je roka, ki je bila pribita na križ, 
ki je bila ranjena in je s svojo ranjeno ljubeznijo pri-
nesla ljudem odrešenje. 
Naj Jezusovo zagotovilo o njegovi navzočnosti spod-
buja tudi nas v prizadevanju, da bi poslušali njegove 
besede in se ravnali po njegovem glasu. Naj nam 
tudi pomaga prositi, da nam ne bo nikoli zmanjkalo 
takih duhovnikov, ki bodo podoba Dobrega pastirja. 

Nekaj predlogov, kako dobro živeti sv. leto usmiljenja:
Osvoboditev
Globoko in pristno doživetje božjega usmiljenja 
nas osvobaja od raznovrstnih pretenzij, to je od 
domišljanja, da nam to in ono pripada, od zahtev, da 
bi drugi morali biti takšni in takšni, od pritoževanja, 
da se nam godijo takšne in drugačne krivice, od zah-
tev, da bi nas prav ti in ti morali sprejemati, in to 
na točno določen način, ali preprosto od nekega 
nedoločenega občutka nezadovoljnosti, češ da nam 
življenje nekaj dolguje. Ko je naše srce očiščeno teh 
najrazličnejših zahtev, smo lahko blagi in dobrohot-
ni do vseh in vsega. Čisto srce je sposobno takšnega 
zaupljivega in tesnega stika z Gospodom in bližnjim, 
da smo celo  pripravljeni sprejeti in prenesti kakšno 
krivico, obrekovanje in podobno.

(Božje okolje, št. 5/2015) 

VERA IN LUČ
Prvo nedeljo v marcu smo se na postnem srečanju 
spet zbrali lučkarji. Središče našega razmišljanja je 
bilo zastonjsko božje darovanje človeku, da bi ta imel 

         knjiga meseca

François Sureau: 
INIGO
Portret Ignacija Lo-
jolskega, kot nam ga 
slika François Sureau, 
ni življenjepis ustano-
vitelja jezuitov, čeprav 
mu verno sledi. Ponuja 
nam poglobljen vpog-
led v ključne trenutke 
njegovega življenja, v 
njegovo spreobrnjenje,  
ne kot enkratno de-
janje, temveč kot vsak 
trenutek znova sprejeto 
življenjsko odločitev.
Ignaciju Lojolskemu, 
plemiču pri tridesetih 
letih, ob branjenju Pam-
plone topovska krogla 
razmesari nogo. Med 
okrevanjem se je nje-
govo življenje obrnilo 
na glavo. Ob prebiranju 
knjig o Jezusu in svet-
nikih se je prvič zavedel 
božjega glasu in ga odt-
lej za nobeno ceno ni več 
hotel izgubiti. 

                 leto usmiljenja 

              župnijsko dogajanje



življenje v izobilju. Bog nam vsak dan 
podarja samega sebe. Vsak dan je z 
nami, sočutno doživlja naše križe, 
nam je v oporo in kažipot ter skrbi za 
naš kruh - prav vsak dan. Z daritvijo 
na križu nam je podaril zmago nad 
smrtjo, ranjenostjo in grehom, ki jo 
s prenavljanjem našega srca in uma 
vsak dan lahko okušamo. Z vstajen-
jem pa nam je podaril večno življenje v 
sreči. Na  umetniški delavnici smo ust-
varili Golgoto in na ta način podoživeli 
Jezusov križev pot.   

S. Ž.
BOŽJE IME JE USMILJENJE
Postna predavanja so bila letos 
uglašena na temo Jezus - obličje 
Božjega usmiljenja. Zbirali smo se 
ob ponedeljkih ob 20.00 v dvorani 
župnišča. Predavanju z naslovom Is-
lam – grožnja ali izziv, ki je bilo med 
vsemi najbolj obiskano, je 29. fe-
bruarja sledilo predavanje g. Janeza 
Mraka, župnika v župniji Kisovec pri 
Zagorju. Naslov njegovega predavanja 
je bil Pripravljamo se na obisk Marije 
iz Fatime. Ob projeciranju slik nam 
je prikazal fatimske dogodke z Mari-
jinim naročilom o pokori in molitvi 
rožnega venca. Razložil nam je, kako 
naj obhajamo prve sobote in se s tem 
pripravimo na posvetitev Marijinemu 
brezmadežnemu Srcu.
7. marca je pesnik in direktor ted-
nika Družina g. Tone Rode, potomec 
slovenskih izseljencev v Argentini, 
predstavil knjigo  papeža Frančiška 
Božje ime je usmiljenje. Ker predava-

telj dobro pozna razmere v Argentini, 
je prepričljivo nakazal, kako je papež 
svoja spoznanja v pogovoru z novi-
narjem zajemal iz obdobja, ko je bil 
nadškof in kardinal v Buenos Airesu, 
in to podkrepil s konkretnimi dogodki 
iz svojega življenja.
G. Aleš Čerin, mag. farmacije, je 14. 
marca spregovoril o avtentičnem liku 
Jezusa, kakor nam ga predstavljajo 
evangeliji in apostol Pavel v svojih 
pismih. V Svetem pismu Stare zaveze 
je Jezus napovedan kot lev iz Judo-
vega rodu in tako poimenovan tudi 
v knjigi Razodetja, mi pa smo v ne-
kem omlednem govorjenju naredili 
iz njega nekakšnega hišnega mucka. 
V svoji pravi podobi je Jezus resnični 
vzornik moških, ki v zahodni civiliza-
ciji pogosto izgubljajo moške poteze 
svojega značaja in zato niso zmožni 



živeti svojega poslanstva, kakor jim 
ga Bog namenja. Nakazal je, kako je 
treba med seboj povezovati na videz 
nasprotujoči si drži, kot sta usmiljenje 
in pravičnost. Kljub lepi udeležbi je na 
mestu pripomba: škoda, da ni bilo več 
fantov in mladih mož, katerim je bilo 
to predavanje v prvi vrsti namenjeno.

J. D.
OTROŠKI KRIŽEV POT
V petek pred tiho nedeljo, 11. marca, 
smo imeli otroški križev pot. Poseb- 
nost križevega pota je bila, da so otro-
ci izdelali svoje križe in jih v procesiji 
nosili od postaje do postaje.  S tem so 
še globlje podoživeli Jezusovo trpljen-
je oziroma križev pot.
POSTNO ROMANJE V ISTRO 
V soboto, 12. marca, nas je pot vodila 
na Primorsko in v sončno Istro. Čas 
je hitro tekel, ko so naši vodiči nizali 
različne zanimivosti o krajih, ki smo 
jih prevozili. Eden od njih je bil tudi 
Limski kanal, kanjon, ki je  okoli 9 km 
dolg in približno 600 m širok zaliv z 
okoli 100 m visokimi stenami in mor-
jem nenavadne barve.
Sprehodili smo se po urejenih ulicah 
Poreča in občudovali stare zgradbe. V 
mestu je bazilika, ki šteje častitljivih 
1400 let in pričuje o začetkih 
krščanstva. V Efrazijevo baziliko, ki je 
ime dobila po škofu Efraziju in ima v 
glavnem oltarju Marijo Vnebovzeto, 
smo vstopili skozi sveta vrata.  Bogati 
barvni in pozlačeni  mozaiki so odlično 

ohranjeni iz 6. stoletja. Med mašo smo 
prisluhnili pridigi o tem , kako je leto 
božjega usmiljenja za nas pomembno 
in kaj nam priporoča sveti oče.
V Rovinju je že ob prihodu na nas pa-
zila sv. Evfemija, zavetnica mesta. Po 
tlakovani kamniti poti smo se povzpe-
li na mestni grič. V cerkvi je marmorni 
sarkofag  in velike slike, ki nam govo-
rijo posebno zgodbo o mučenki. 
Pozno popoldne smo se odpravili 
proti samostanu sv. Petra (in Pavla) u 
Šumi, kjer smo bili še posebno toplo 
sprejeti.V cerkvi je slika čenstohovske 
Matere božje. Trije patri pavlinci, ki 
prebivajo v samostanu, se posvečajo 
predvsem pastorali. Ponosni so na svoj 
križni hodnik. Romanje smo sklenili 
v pravi istrski konobi Kruculi v kraju 
Žminj, kjer smo imeli izvrstno kosilo. 
Hvala vsem, ki so skrbeli za nas, pred-
vsem g. župniku, da nas je zopet zbral 
skupaj,  soromarjem od blizu in daleč, 
predvsem tistim, ki so se potrudili,  da 
je imel svojevrstno doživetje tudi naš 
župljan na vozičku.  

N. Z.
MATERINSKI DAN
Na praznik  sv. Jožefa, 19. marca, smo 
po večerni sveti maši zaznamovali ma-
terinski dan. Otroški pevski zbor pod 
vodstvom Celine Kolenc je ubrano 
zapel nekaj pesmic, otroška dramska 
skupina pod vodstvom Blaža Galeta pa 
je pripravila nekaj recitacij. Večer smo 
sklenili s srečanjem na župnijskem 
dvorišču, kjer smo nazdravili našemu 
duhovnemu pomočniku Jožetu, ki je 
ta dan godoval.



DELA V CERKVI IN OB NJEJ
Minuli mesec je bilo v cerkvi in ob 
njej zelo živahno, saj smo kakšen dan 
gostili tudi po več obrtnikov hkrati. Do 
cvetne nedelje nam je uspelo zaključiti 
kineto ob cerkvi in urediti okolico. Na-
mestili smo tudi poseben ventilator, 
ki bo skrbel za prisilno zračenje oz. 
izsuševanje ob temeljih cerkve, ki že 
deluje. Ker so tla še prehladna za setev 
trave, bomo z ozelenitvijo počakali do 
sredine aprila. V cerkvi smo končali  
obnovo klopi, ki jih je mojstrsko tape-
ciralo domače podjetje Tapetništvo No-
vak (Robert Novak). Mizarstvo KAN, ki 
ga vodi Andrej Kocjančič, prav tako naš 
župljan, pa je izdelalo nova vetrolovna 
vrata, v izdelavi pa je še oglasna deska 
in omarica za verski tisk. Zaključena je 
tudi namestitev mrež »skrinov« v line 
zvonikov. Na pevskem koru smo prav 
tako zaključili z namestitvijo zaščitnih 
oz. varnostnih stekel, saj se je ob na-
mestitvi novih »praktikablov« poka-
zalo, da je zaščitna ograja prenizka in je 
bilo stvar potrebno iz varnostnih razlo-
gov urediti. Stekla se estetsko in funk-
cionalno lepo zlivajo s celoto. V prihod-
nje bo prišlo verjetno do premikov na 
trgu pred cerkvijo, saj dela na cesti hitro 
napredujejo. Žal za zdaj nimamo nobe-
nih konkretnih informacij, bomo pa po 
praznikih navezali stik s predstavniki 
gradbišča in MOL in skušali pridobiti 
potrebne informacije. Hvala vsem, ki 
z darovi in molitvijo podpirate naša 
skupna prizadevanja.  

SREČANJE  »VETERANOV«
Nekdanji ministrantje naše župnije 
ste na belo nedeljo, 3. aprila, vabljeni 
na tradicionalno srečanje »ministran-
tov veteranov«. Vabljeni ste k sv. maši 
ob 8.00, pri kateri boste ministrirali. 
Po maši bo še družabno srečanje. 
SKUPINA ABRAHAM
V okviru skupine Abraham nam 
bo v četrtek, 7. aprila, ob 19.30 v 
župnijski dvorani svetovni popot-
nik  Ciril Grošelj podal uvodno sliko 
o deželah, kamor bomo romali konec 
aprila. Predavanje bo zanimivo za ro-
marje v Črno goro in Albanijo kakor 
tudi za druge. Na koncu predavanja 
vas čaka presenečenje.
BIRMANSKE DUHOVNE VAJE 
V petek, 8. aprila, se bomo z birman-
ci odpravili v Repnje, kjer bomo imeli 
do nedelje, 10. aprila, duhovne vaje. 
Ob tej priložnosti vas prosimo za mo-
litveno podporo v omenjenih dneh.
DUHOVNA OBNOVA
Na 4. velikonočno nedeljo, nedeljo Do-
brega Pastirja, 17. aprila, bomo imeli 
duhovno obnovo za prvoobhajance in 
njihove starše. Duhovna obnova se bo 
začela s sveto mašo ob 10.00, po maši 
bomo srečanje nadaljevali v dvorani. 
Duhovno obnovo bo vodila ga. Terezi-
ja Vrhunc. Naše druženje bomo pred-
vidoma zaključili do 13.00. 

           dogodki 



Franc Udvanc, Anton Tramte

V mesecu marcu ni bilo nobenega krsta.

+Lidija Grm, 2M (svak Vilko Grm ) 

Za cerkev: 1000 € (n. n.), 200 € (n. n.), 80 € (T. M.), 
64 € (Sanja in Tomaž Vidmar); za cvetje: 20 € (M. H.), 
20 € (n. n.)
Vsem darovalcem Bog povrni!

7. 4. - za sadove misijona /14. 4. - svetopisemska 
skupina/21. 4. - molitvena skupina/28. 4. - v tišini

     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

3.  apr. -  2. velikonočna, bela nedelja
   800	   1b.    Angelca Novak
		  2b.	 Sandi Parkelj
1000       1b.   Bojan Vintar		
            2b.	 Marjeta Cerkvenik
1900	    1b.	 Darja Gale
            2b.   Janja Groznik

10.  apr. -  3. velikonočna nedelja                          
  800      1b.    Andrej Kocjančič  		
	           2b.    Lidija Kranjc
1000	   1b.    Tomaž Vidmar 
		  2b.	 Nataša Kunc
1900	    1b.	 Viki Vertačnik
	            2b.	 Marica Rabzelj Mihelič

17.  apr. -  4. velikonočna nedelja                                                              
  800      1b.    Mojca Tomažič		
           2b.	 Štefan Bahun
1000	    1b.	 Tatjana Mihoci
		  2b.	 Martin Plut
1900	    1b.	 Kati Rupnik
           2 b.   Saša Žle

	24. apr. - 5. velikonočna nedelja                                                    
  800      1b.     Nada Tomažič		
           2b.	 Marija Grad
1000	    1b.	 Marjan Kuhelj
		  2b.	 Mojca Avbelj
1900	    1b.	 Marjeta Snoj
		  2b.	 Špela Kukovica

MAŠE
	 nedelje ob 800, 1000 in 1900

	 delavniki ob 700  in 1900 

	 prazniki ob 900  in 1900

URADNE URE
	  ob ponedeljkih, torkih   
       in četrtkih od 800do 900

	 ob torkih in četrtkih 	
od 1700 do 1745

	 ob sredah, petkih in 
      praznikih ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 900  do 1100 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
	 torek od 1700 do 1745 
	 četrtek od 800 do 900

	 2. in 4. nedelja od 900 do 1000

e-pošta: knjižnica@zupnija-ljpolje.si
KRSTI 
3. velikonočna nedelja (10. 4.), 
priprava v sredo, 6. 4., ob 1930.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 01/529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  



             koledar dogodkov

1 pet Irena in Agapa, mučenki
2 sob Frančišek Pavelski, red. ust.

3 ned 2. velikonočna, bela nedelja, ned. božjega usmiljenja
Čez osem dni je prišel Jezus (Jn 20,19-31) 

MINISTRANTI VETERANI

4 pon Izidor Seviljski, škof in cerkveni uč. SREČANJE KARITAS

5 tor Vincencij Ferer, duhovnik
6 sre Viljem, opat PRIPRAVA NA KRST

7 čet Janez Krstnik de la Salle, duhovnik SKUPINA ABRAHAM

8 pet Julija, redovnica DUH. V. BIRMANCEV /ML. ZAK. SK.

9 sob Hugo, škof DUHOVNE VAJE BIRMANCEV

10 ned 3. velikonočna nedelja; Ezekiel, prerok
Jezus da apostolom jesti (Jn 21,1-19) DUHOVNE VAJE BIRMANCEV

11 pon Stanislav, škof in mučenec
12 tor  Viktor, mučenec

13 sre  Ida, redovnica
14 čet Lidvina, devica ST. ZAKONSKA SKUPINA

15 pet Helena, kneginja
16 sob Bernardka Lurška, redovnica 3. ZAKONSKA SKUPINA

17 ned 4. velikonočna nedelja; Rudolf, mučenec 
Dobri pastir daje večno življenje (Jn 10,27-30) 

DUH.  OBNOVA  PRVOOBHAJANCI
MAŠA S SODELOVANJEM DRUŽIN

18 pon Evzebij, škof
19 tor Leon IX., papež
20 sre Teotim, škof SVETOPISEMSKA  SKUPINA

21 čet Anzelm, škof, cerkveni učitelj 
22 pet Aleksandra, mučenka
23 sob Jurij, mučenec ROMANJE V Č. G. IN ALBANIJO

24 ned 5. velikonočna nedelja; Fidelis, duhovnik, mučenec
Nova zapoved medsebojne ljubezni (Jn 13,31-33a.34-35) ROMANJE V Č. G. IN ALBANIJO

25 pon Marko, apostol in evangelist ROMANJE V Č. G. IN ALBANIJO

26 tor Marija Mati dobrega sveta ROMANJE V Č. G. IN ALBANIJO

27 sre Cita, dekla, devica ROMANJE V Č. G. IN ALBANIJO

28 čet Peter Chanel, duhovnik in mučenec
29 pet Katarina, devica
30 sob Pij V., papež

   APRIL - MALI TRAVEN


